Reaktsiooniajad. Eesti J, A ja B-klassi talvised mitmevoistluse MV.
28.02-01.03.2015.

MGootis: Erlend Savolainen. Raporti koostas: Andres Piibeleht
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MJ 60 m

Rada Nr Voistleja Sinniaeg Klubi Reaktsooniaeg
1 503 Breth BACHMANN 13.11.1996 Némme KJK 0,501
2 506 Carl-Caspar KOHV 2.04.1996 SK Leksi44 0,154
3 500 Allan KATSMAZOV 21.03.1997 KJK Ldunalbvi 0,144
4 504 Jan-Martin VANDRECHT 10.11.1997 KJK Kose 2000 0,125
5 505 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 0,131
6 502 Marken MURDLA 6.10.1996 Noémme KJK 0,183
7 501 Helger PIKK 20.05.1996 KJK Ldéunalbvi 0,175
8 507 Jan-Imre REIMO 18.12.1996 SK Leksi 44 0,147
Set Legal

Lane 1 (0.501)

Lane 2 (0.154)

Lane 3 (0.144)

Lane 4 (0.125)

Lane 5(0.131)

Lane 6 (0.183)

gl

Lane 7 (0.175)

[

Lane 8 (0.147)

3 25 -2 15 -1 05 Gu



M] 60 m tj 1. jooks

Rada Nr Voistleja Sinniaeg Klubi Reaktsooniaeg

4 506 Carl-Caspar KOHV 2.04.1996 SK Leksi44 0,209

5 504 Jan-Martin VANDRECHT 10.11.1997 KJK Kose 2000 0,156

6 507 Jan-Imre REIMO 18.12.1996 SK Leksi 44 0,174

7 503 Breth BACHMANN 13.11.1996 N6émme KJK 0,154
Set Legal

Lane 1 (No Time)

Lane 2 (No Time)

Lane 3 (No Time)

Lane 4 (0.209)

/\f\\ Lane 5 (D.156)

k Lane 6 (0.174)

Lane 7 (D.154)

3 25 -2 15 -1 05 G

LU
0.5 1 1.2 2

un



M] 60 m tj 2. jooks

Rada Nr Voistleja Sinniaeg Klubi Reaktsooniaeg

4 502 Marken MURDLA 6.10.1996 Nomme KJK 0,251

5 500 Allan KATSMAZOV 21.03.1997 KJK Léunalbvi 0,175

6 505 Risto LILLEMETS 20.11.1997 KJK Saare 0,156

7 501 Helger PIKK 20.05.1996 KJK Léunaldvi 0,179
Set Legal

Lane 1 (No Time)

Lane 2 (No Time)

Lane 3 (No Time)

Lane 4 (0.251)

Lane 5 (0.175)

n_
.
M

Lane 7 (0.179)

-1 05 G

L0 L
0.5 1 1.5

3 25 -2 15 un



NJ 60 m tj

Rada Nr Voistleja Sinniaeg Klubi Reaktsooniaeg
2 509 Liisi NOMMELA 28.09.1996 KJK Kose 2000 0,316
3 510 Vladislava OLEINIK 2.03.1997 Audentese SK 0,232
4 512 Mariliis MUUGA 17.04.1997 SK Leksi 44 0,244
5 508 Kelli Marie JAAMA 8.07.1996 SK Fortis 0,160
6 513 Tuule Sireli MAE 11.06.1996 KJK Vike 0,249
7 511 Darja O'KONNEL- 22.03.1997 Audentese SK
BRONIN -
Set Legal
Lane 1 (No Time)
Lane 2 (0.316)
e, M Lane 3 (0.232)
— Lane 4 (0.244)
— Lane 5 (0.160)
Lane 6 (0.249)
e Lane 7 (No Time)
T T I
3 25 -2 145 -1 05 G 0,5 1 1,5 2

un



PA 60 m 1. jooks

Rada Nr

312
300
306
309
315
316

N o ok N

Voistleja
liv AAVIK
Raimond VINK
Raul-Alar HAAK
Kiur KALME

Jan Henri TALLI
Kunnar Erich VIISEL

Sinniaeg Klubi

8.02.1999 KJK Saare
13.02.1998 KJK Lounaldvi

8.08.1998 SK Elite Sport
15.09.1999 KJK Kose 2000
22.06.1999 SK Leksi44

6.10.1999 Tallinna SS Kalev

Legal

Lane 1 (No Time)

Lane 2 (0.151)

Lane 3 (0.162)

Lane 4 (0.158)

Lane 5 (0.176)

SRR

Lane 6 (0.171)

Lane 7 (0:201)

3 25 2 15 -1 05 G

un

LR
0,5 1 1,5 2

Reaktsooniaeg

0,151
0,162
0,158
0,176
0,171
0,201



PA 60 m 2. jooks

Rada

2

3
4
5

~N O

Nr

313
302
325
304

314
301
308

Voistleja
Johannes TREIEL

Markus SALUMETS
Martin MOLDAU

Hans-Christian
HAUSENBERG
Johannes ERM

Erki ERNITS
Toivo SAABAS

Sinniaeg

4.10.1998
1.01.1999
9.01.1998
18.09.1998

26.03.1998
25.07.1999
17.10.1999

Legal

Klubi

KJK Saare
KJK Lounaldvi
KJK Vike

Tartu SS Kalev

SK Leksi 44
KJK Léunaldvi
SK Elite Sport

Lane 2 (0.188)

Lane 3 (0.165)

Lane 4 (0.192)

Lane 5 (0.144)

Lane 6 (0.166)

Lane 7 (0.235)

3 25 -2 15 -1 L5 G

un

Lane & (0.184)

Reaktsooniaeg

0,188
0,165
0,192

0,144
0,166
0,235
0,184

Lane 1 (Mo Time)



PA 60 m tj 1. jooks

Rada Nr Voistleja Sinniaeg Klubi Reaktsooniaeg

3 316 Kunnar Erich VIISEL 6.10.1999 Tallinna SS Kalev 0,176

4 306 Raul-Alar HAAK 8.08.1998 SK Elite Sport 0,164

5 309 Kiur KALME 15.09.1999 KJK Kose 2000 0,201

6 315 Jan Henri TALLI 22.06.1999 SK Leksi 44 0,190

7 312 liv AAVIK 8.02.1999 KJIK Saare 0,173
Set Legal

Lane 1 (No Time)

Lane 2 (No Time)

Lane 3 (D.176)

Lane 4 (D.164)

Lane 5 (0.201)

Lane 6 (0.190)

lidii

SSSS Lane 7 (D.173)

3 25 -2 15 -1 D92 G

LU
0.5 1 1.5 2

un



PA 60 m tj 2. jooks

Rada Nr Voistleja

300 Raimond VINK

308 Toivo SAABAS
301 Erki ERNITS

~N O 01 A~

302 Markus SALUMETS

Siinniaeg Klubi

13.02.1998 KJK Lounaldvi
1.01.1999 KJK Lounaldvi
17.10.1999 SK Elite Sport
25.07.1999 KJK Lounaldvi

* 1. start - roheline kaart; 2. start kollane kaart - rada 5

Set Legal

Lane 1 (No Time)

Lane 2 (No Time)

Lane 3 (No Time)

Lane 4 (0.177)

Lane 5 (0.179)

Lane 6 (0.139)

AN

Lane 7 (0.205)

3 25 -2 15 -1 035 G

un

AU CLLERERELEL
0.5 1 1.9 2

1. start

0,177
0,179
0,189
0,205

Reaktsooniaeg

2. start

0,183
0,165
0,196
0,221

start

0,184
0,168
0,176
0,187



Set Legal

AN

3 25 2 145 -1 05 G

un

0,5 1 1,5 2

Lane 1 (No Time)

Lane 2 (No Time)

Lane 3 (No Time)

Lane 4 (0.183)

Lane 5 (0.165)

Lane 6 (0.196)

Lane 7 (0.221)

Lane 8 (No Time)



Set

Legal

AN
A
n_

A

3 25 -2

-1,5

1

0.5 Gun

0,5 1 1.5 2

Lane 1 (No Time)

Lane 2 (No Time)

Lane 3 (No Time)

Lane 4 (0.184)

Lane 5 (0.168)

Lane 6 (0.176)

Lane 7 (0.187)

Lane 8 (No Time)



PA 60 m tj 3. jooks

Rada Nr Voistleja

3 325 Martin MOLDAU

4 304 Hans-Christian
HAUSENBERG
5 314 Johannes ERM

Set

Sinniaeg Klubi Reaktsooniaeg

9.01.1998 KJK Vike
18.09.1998 Tartu SS Kalev

26.03.1998 SK Leksi 44
Legal

Lane 1 (No Time)

—— Lane 2 (No Time)

Lane 3 (0.196)

Lane 4 {0.119)

Lane 5 (0.186)

e Lane 6 (No Time)

Lane 7 (No Time)

3 25 -2 45 -1 05 G

LU
0.5 1 1.5 2

un

0,196

0,119
0,186



TA 60 m tj

Rada Nr Voistleja Sinniaeg Klubi Reaktsooniaeg

3 323 Suzy Anett AAVIK 26.09.1998 Audentese SK 0,286

4 320 Parl EELMA 18.08.1998 Audentese SK 0,591

5 317 Margit KALK 16.06.1999 Tartu SS Kalev 0,218

6 319 Marite ENNUSTE 6.04.1999 Kuusalu SK 0,258

7 322 Valeria RADAJEVA 25.05.1998 Audentese SK 0,316
Set Legal

Lane 1 (No Time)

Lane 2 (No Time)

Lane 3 (0.286)

Lane 4 (0.591)

Lane 5 (0.218)

Lane 6 (0.258)

T

Lane 7 (0.316)

3 25 -2 15 -1 05 G

T ==
0.5 1 1.9 2

un



PB 60 m 1. jooks

Rada Nr Voistleja Sinniaeg Klubi Reaktsooniaeg
3 250 Randel KAASIK 2.03.2000 Individuaalvdistleja 0,276
4 85 Kevin KOIK 29.01.2000 SK Maret-Sport 0,163
5 196 Mattias IDAVAIN 24.02.2000 Kuusalu SK 0,244
6 157 Pjotr SANKIN 11.01.2001 Kuusalu SK 0,177
7 198 Ken METSIS 6.03.2001 KJK Kose 2000 0,225
Set Legal

Lane 1 (No Time)

Lane 2 (No Time)

Lane 3 (0.276)

Lane 4 (0.163)

Lane 5 (0.244)

Lane 6 (0.177)

ST

Lane 7 (0.225)

QLA LR R
3 25 -2 15 -1 05 G 0,5 1 1,5 2

un



PB 60 m 2. jooks

Rada Nr

75
247
246
248
227
251

N o ok N

Voistleja
Gregor LEPIK
Egert SEKK
Daniel KEDROV
Martin KIVIMAA
Daniil TOPKIN
Kristo KOPLAS
Set

Sinniaeg Klubi

6.10.2001 SK Maret-Sport
6.06.2000 Audentese SK
24.02.2001 Audentese SK
23.10.2000 SK Leksi44
17.09.2001 Audentese SK
20.04.2001 Individuaalvdistleja
Legal

e
[
M
A
M

3 25 2 15 -1 05 G

un

0,5 1 1.5 2

Lane 1 (No Time)

Lane 2 (0.220)

Lane 3 (0.178)

Lane 4 (0.181)

Lane 5 (D.205)

Lane 6 (0.232)

Lane 7 (0.327)

Lane &

Reaktsooniaeg

0,220
0,178
0,181
0,205
0,232
0,327



PB 60 m 3. jooks

Rada Nr Voistleja

239 Igor ANDREJEV
226 Kevin SAKSON
249 Mait SUURSAAR
26 Kardo Heik KRIISA
18 Karli KEIR

(22 BN "N GV I \V)

7 73 Karl-Kevin KALMUS

Sinniaeg

2.08.2001
4.05.2000
8.05.2000
16.03.2000
26.03.2000

6.06.2000

Set Legal

Klubi Reaktsooniaeg

Audentese SK

Haapsalu KJK

KJK Vike

Tartu SS Kalev

Voru KJK
Léunalovi
SK Viraaz

Lane 1 (No Time)

Lane 2 (0.220)

Lane 3 (0.177)

Lane 4 (0.189)

Lane 5 (0.159)

S B RR |

Lane 6 (0.169)

Lane 7 (0.365)

3 25 -2 15 -1 05 G

un

HOALLECRRER
0.5 1 1,9 2

0,220
0,177
0,189
0,159

0,169
0,365



PB 60 m tj 1. jooks

R

ada

3

~N O 01 A~

Nr

157
196

85
248
227

Voistleja
Pjotr SANKIN
Mattias IDAVAIN
Kevin KOIK
Martin KIVIMAA
Daniil TOPKIN
Set

Sinniaeg Klubi

11.01.2001 Kuusalu SK
24.02.2000 Kuusalu SK
29.01.2000 SK Maret-Sport
23.10.2000 SK Leksi 44
17.09.2001 Audentese SK

Legal

e Lane 1 (No Time)

e Lane 2 (No Time)

Lane 3 (0.259)

Lane 4 (0.240)

Lane 5 (0.193)

Jad
A
[

Lane 6 (0.197)

Pahuu

Lane 7 (0.331)

3 25 -2 145 -1 05 G

un

T
0.5 1 1.2 2

Reaktsooniaeg

0,259
0,240
0,193
0,197
0,331



PB 60 m tj 2. jooks

Rada

3

~N O 01 A~

Nr Voistleja

26 Kardo Heik KRIISA

251 Kristo KOPLAS

75 Gregor LEPIK

250 Randel KAASIK

239 Igor ANDREJEV
Set

Sinniaeg Klubi Reaktsooniaeg

16.03.2000 Tartu SS Kalev

20.04.2001 Individuaalvoistleja

6.10.2001 SK Maret-Sport

2.03.2000 Individuaalvdistleja

2.08.2001 Audentese SK
Legal

Lane 1 (No Time)

Lane 2 (No Time)

Lane 3 (0.152)

Lane 4 (0.168)

Lane 5 (0.210)

}%F%

Lane 6 (0.276)

Lane 7 (0.233)

3 25 -2 15 -1 09 G

OO
0,5 1 1.5 2

un

0,152
0,168
0,210
0,276
0,233



PB 60 m tj 3. jooks

Rada

2

3
4
5

(o]

Nr

73
247
226

18

249
246

Voistleja
Karl-Kevin KALMUS
Egert SEKK

Kevin SAKSON
Karli KEIR

Mait SUURSAAR
Daniel KEDROV

Set

Sinniaeg Klubi Reaktsooniaeg
6.06.2000 SK Viraaz 0,192
6.06.2000 Audentese SK 0,157
4.05.2000 Haapsalu KIK 0,171
26.03.2000 Véru KJK

LSunaldvi 0,187
8.05.2000 KJK Vike 0,238
24.02.2001 Audentese SK 0,241

Legal

aa
ML

P

3 25 -2 145 1 05 G

un

0,5 1 1,9 2

Lane 1 (No Time)

Lane 2 (0.192)

Lane 3 (0.157)

Lane 4 (0.171)

Lane 5 (0.187)

Lane 6 (0.238)

Lane 7 (0.241)

Lane 8 (No Time)



TB 60 m tj 1. jooks

R

ada Nr Voistleja Sinniaeg Klubi
3 269 Laura Maria 31.03.2000 SK Leksi 44
HAUKANOMM
4 270 Kadri MUUGA 18.11.2000 SK Leksi 44
5 264 Carmen Electra PIRN 8.04.2001 KJIK Saare
6 271 Hanna OTSMAN 9.06.2001 SK Leksi 44
7 262 Johanna SOOVER 19.04.2001 Audentese SK

Set Legal

I EF

3 25 2 A5 -1 05 G

un

0.5 1 1.5 2

Lane 1 (No Time)

Lane 2 (No Time)

Lane 3 (0.162)

Lane 4 (0.238)

Lane 5 (0.582)

Lane 6 (0.299)

Lane 7 (0.210)

Lane 8

Reaktsooniaeg

0,162
0,238
0,582
0,299
0,210



TB 60 m tj 2. jooks

Rada Nr Voistleja

3 254 Laura TRASANOV
266 Laura HALING

268 Carita REINKUBJAS
258 Leanne SIIMUMAE
252 Fee-Marlen MAGI

~N O 01 A~

Sinniaeg Klubi Reaktsooniaeg

14.05.2000 SK Maret-Sport
7.05.2001 KJIK TIPP
28.01.2000 SK Leksi44
25.04.2000 KJK Kose 2000
26.07.2000 Tartu SS Kalev

Set Legal

Lane 1 (No Time)

Lane 2 (No Time)

Lane 3 (0.159)

Lane 4 (0.163)

FP

Lane 5 (0.233)

Lane 6 (0.160)

Lane 7 (0.196)

3 25 -2 15 -1 D5 G

un

UL CLERRAN
0,5 1 1,5 2

0,159
0,163
0,233
0,160
0,196



TB 60 m tj 3. jooks

Rada

Nr

263
259

256
267
265

Voistleja

Karmen SAKK

Anna-Maria
VJAZEMSKI
Anet MARIPUU

Katre Sofia PALM
Marilis REMMEL

Sinniaeg

3.06.2000
26.10.2000

27.05.2000
20.05.2000
15.04.2001

Klubi

Audentese SK
Haapsalu KJK

Rapla JK
KJK TIPP
KJK Saare

Reaktsooniaeg

1. start
0,608

0,291
0,253
0,282
0,192

2. start
0,277

0,262
0,179
0,168
0,172



